檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號

承辦人：張國瑛

電話：07-6011000#31022、12022

電子信箱：gwoying@nkust.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：高科大發字第1070300075號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(107AF00151_1_06160715905.pdf、107AF00151_2_06160715905.pdf)

主旨：謹訂於107年9月18日（星期二）辦理「校務研究(IR)專題

演講」，敬請轉知所屬教職同仁及校務研究相關人員踴躍

報名參加，並核予公(差)假出席，請查照。

說明：

一、為促進校務研究實務經驗之交流與分享，探討校務研究融

入高教深耕計畫之規劃及實務作法，辦理專題演講，以精

進所屬人員校務專業管理能力專業素養與知能。

二、演講資訊如下：

(一)主題：校務研究/校務治理

(二)講座：致理科技大學校務研究中心蕭玉真副主任

(三)日期：107年9月18日(二)9時30分至13時

(四)地點：本校(建工校區)行政大樓7樓第1會議室

三、報名方式：採線上報名，即日起至107年9月14日(四)止，

報名網址：https://pse.is/A58HL。

四、本活動敬備午餐，為響應環保，請自行攜帶飲水容器。

五、檢附議程及交通資訊各1份。

正本：公私立大專院校、本校教職員工

副本： 2018-09-06
16:20:37

國立虎尾科技大學

1070010041　107/09/06